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Об утверждении состава педсовета, учебно-методической комиссии 
колледжа и предметно-цикловой комиссии.

В связи с кадровыми изменениями в Политехническом колледже КГТУ им. И. 
Раззакова, приказываю:

1. Утвердить в следующем составе преподавателей-членов педсовета колледжа 
на 2018-2019 учебный год:

№
п/п Ф.И.О. Занимаемая должность

Председател ь
1. Турусбекова Нурайым Курманбековна Директор

Секретарь
1. Эсенгулова Бактыгуль Кудайбердиевна Преподаватель кыргызского языка

Члены педсовета
1. Орозбекова Чынара Мейлибековна Зам. директора по УР
2. Ахматова Айгуль Маданбековна Преподаватель ТШИ
3. Аманова Нурзада Суйуналиевна Преподаватель МКШИ
4. Абдрахманова Алтынай Преподаватель английского языка
5. Акиева Айсулуу Токтосуновна Программист
6. Алтынбек кызы Тахмина Замдиректора по Госязыку
7. Акматбеков Бактияр Ратбекович Преподаватель ГЭУ
8. Алыбаева Айжан Эсенгуловна Преподаватель философии
9. Алибаева Гульназ Казбековна Преподаватель ТОСВТ
10. Бийгазиева Кальмира Жорупбековна Преподаватель ЭС
И. Байсултанова Айгерим Рысбековна Офис-регистратор
12. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна Преподаватель географии
13. Буликбаева Айнагуль Наматовна Преподаватель кыргызского языка
14. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна Преподаватель ЭС
15. Дуйшеналиева Жашылгуль Преподаватель русского языка
16. Дуйшембиев Алмаз Сагыналиевич Преподаватель математики
17. Дуйшобеков Асылбек Туратбекович Преподаватель ТОР АТ
18. Жумакайырова Алтынай Жумабаевна Методист
19. Жасоолова Жазгуль Туткабековна Преподаватель математики



20. Ургазиев Айдар Бакытович Преподаватель математики
21. Умаров Талгат Таласпайевич Преподаватель ТОР АТ
22. Калдарбаева Рахат Карыйбековна Преподаватель МКШИ
23. Кецеш кызы Алина Зав. лабораторией МКШИ
24. Калыбай кызы Айпери Преподаватель ТЭОТОП
25. Конушбаева Мунара Уметалиевна Преподаватель кыргызского языка
26. Конокбаева Кундуз Ногойбаевна Преподаватель английского языка
27. Кожогулова Айжан Тенизбековна Преподаватель анлийского языка
28. Кошоева Алтынай Нурбековна Преподаватель истории
29. Муталип уулу Нурсултан Преподаватель инженерной графики
30. Молдалиева Айгуль Асанбековна Преподаватель ЭССС
31. Мукашева Раушан Нурбаевна Преподаватель русского языка
32. Мамытова Гулбарчын Нуржановна Преподаватель истории
33. Нурманбетов Сталбек Майрамалыевич Преподаватель НВП
34. Охотников Виталий Иванович Преподаватель ОПУТ
35. Оморова Айнура Асанбековна Преподаватель ТОР
36. Оморова Жылдыз Анарбековна Преподаватель математики
37. Осмонбек кызы Мээрим Преподаватель ТЭОТОП
38. Орозалиева Арзыкан Абдраимовна Преподаватель кыргызского языка
39. Оморова Альбина Ишенбековна Преподаватель ТМ
40. Орозбекова Назгуль Орозбековна Преподаватель физики
41. Рысалиев Дастан Айбекович Преподаватель ТОСВТ
42. Тынышова Айнура Медеркуловна Преподаватель физика
43. Тентимишова Асель Кармышевна Преподаватель ТОСВТ
44. Термечикова Гульнара Кубанычбековна Инспектор по учебной работе
45. Табалдиева Бактыгул Джылдызбековна Зам.диретора по произвол, обучению
46. Тагаева Эльвира Абдималиковна Преподаватель ОПУТ
47. Токтоналиева Наргиза Тынарбековна Преподаватель экономики
48. Ниязалиева Бактыгуль Карыйбековна Главный бухгалтер
49. Кулманбетова Мээрим Улановна Воспитатель
50. Сапаров Атагелди Студсовет

2. Утвердить в следующем составе учебно-методическую кимиссию колледжа 
(УМК):

№
п/п Ф.И.О. Занимаемая должность

Председател ь
1. Оморова Айнура Асанбаевна Преподаватель ТОР

Секретарь
1. Мукашева Раушан Нурбаевна Преподаватель русского языка

Члены комиссии
1. Орозбекова Чынара Мейлибековна Зам. директора по УР
2. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна Замдиректора по производ.обуч.
3. Жасоолова Жазгуль Туткабековна Преподаватель математики
4. Калдарбаева Рахат Карыйбековна Преподаватель МКШИ
5. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна Преподватель ЭС
6. Термечикова Гульнара Кубанычбековна Инспектор по УР
7. Эсенгулова Бактыгуль Кудайбердиевна Преподаватель кырызского языка



8. Кокол оева У л аркан У ркунбаевна Преподаватель ТЭОТОП

3. Утвердить в следующем составе предметно-цикловые комиссии колледжа:

№ Ф.И.О. преподавателей Примечание
1. Предметно -  цикловая комиссия общеобразовательных дисциплин

1. Оморова Жылдыз Анарбековна Председатель
2. Орозбекова Назгуль Орозбековна Зам. председателя
3. Буликбаева Айнагуль Наматовна
4. Эсенгулова Бактыгуль Кудайбердиевна
5. Дуйшеналиева Жашылгуль Дуйшеналиевна
6. Куталиева Махабат Жумабековна
7. Орозалиева Арзыкан Абдираимова
8. Мамытова Гульбарчын Нуржановна
9. Калкожо кызы Нуркал
10. Сыргашева Дилара Алмасбековна
11. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна
12. Токтобаев Алмаз Токтомушевич
13. Чернявская Виктория Александровна
14. Горбунова Елена Леонидовна
15. Конокбаева Кундуз Ногойбаевна
16. Дуйшембиев Алмаз Сагыналиевич
14. Конушбаева Мунара Уметалиевна
15. Мукашева Раушан Нурбаевна
16. Исакова Винера Аскаровна
17. Думанаева Назира Кенжебековна
18. Шаршенова Айжаркын Шаршеновна
19. Дуйшембиев Сагыналы Асылбекович
20. Алыбекова Зухра Ийманбековна
21. Алтынбек кызы Тахмина
22. Алыбаева Айжан Эсенгуловна
23. Жогаштиев Нурлан Тилекович
24. Кожогулова Айжан Тенизбековна
25. Кошоева Алтынай Нурбековна
26. Турдубаева Чынаркул Болотбековна
27. Тынышова Айнура Медеркуловна
28. Жасоолова Жазгуль Туткабековна
29. Ургазиев Айдар Бакытович
30. Жамангулова Г улжаш Алтымышовна
31. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
32. Эрбаева Рахат Сыдыковна

2. Предметно -  цикловая комиссия социально-экономических и общих
естественно-научных дисциплин

1. Алыбаева Айжан Эсенгуловна Председатель
2. Токтоналиева Наргиза Тынарбековна Зам. председателя
3. Термечикова Гульнара Кубанычбековна
4. Нуртаева Багдат Хамзатовна
5. Кожомбердиева Асель Суйунбековна
6. Степанов Сергей Борисович
7. Керималиева Венера Суюнбековна



8. Мамытова Гулбарчын Нуржановна
9. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна
10. Шаршенова Айжаркын Шаршеновна
11. Сыдыков Жыргалбек Дуйшекеевич
12. Темиркулов Нурлан абасканович
13. Мамытова Гульбарчын Нуржановна
14. Кунтубаева Айжамал Ахматбековна
15. Кошоева Алтынай Нурбековна

3. Предметно -  цикловая комиссия технических дисциплин
1. Охотников Виталий Иванович Председатель
2. Кыдырмаева Жазгуль Кыдырмаевна Зам. председателя
3. Сандыбаева Аида Рысматовна
4. Муталип уулу Нурсултан
5. Мамбетова Анара Жумадиловна
6. Белялов Шайбек Арсланович
7. Акиева Айсулуу Токтосуновна
8. Жолдошов Маматаир Камалович
9. Орозбекова Чынара Мейлибековна
10. Коколоева Уларкан Уркунбаевна
11. Душенова Марина Анарбековна
12. Касымалиева Жылдыз Улановна
13. Самсалиева Роза Жумашевна
14. Эркинбек кызы Жанара
15. Атаканов Кылычбек Джамансариевич
16. Оморова Айнура Асанбаевна
17. Турсункулова Захира Сарымсаковна
18. Осмонбек кызы Мээрим
19. Калыбай кызы Айпери
20. Степанов Сергей Борисович

4. Предметно -  цикловая комиссия 260903 MKI ИИ, 260901 ТШИ
1. Аманова Нурзада Суйналиевна Председатель
2. Ахматова Айгуль Мадабековна Зам. председателя
3. Калдарбаева Рахат Карыйбековна
4. Кожомбердиева Асель Суйунбековна
5. Баширова Насума Ильясовна
6. Орозбекова Чынара Мейлибековна
7. Керимкулова Назира Бейшенбековна
8. Асанакунов Джоомарт Шакенович
9. Жумадилова Жыргал Асанкановна

5. Предметно -  цикловая комиссия 140212 ЭС, 1406̂
140206 ЭССС

)3 ЭМА, 140210 ГЭУ,

1. Дюшеева Чолпоц Кубанычбековна Председатель
2. Молдалиева Айгуль Асанбековна Зам. председателя
3. Темиркулов Нурлан Абасканович
4. Атаканов Кылычбек Джамансариевич
5. Калматов Улукбек Абдыкалыкович
6. Бейшеев Бактыбек Мамытбекович
7. Табалдиева Бактыгуль Жылдызбековна
8. Акматбеков Бахтыяр Ратбекович
9. Бейшеев Бактыбек Мамытбекович



10. Сандыбаева Аида Рысматовна
11. Бийгазиева Калмита Жооупбековна
12. Ибраимов Бактыбек Курманбекович
13. Омокеева Айзада Абдиевна
14. Жолдошева Бактыгуль Мукашевна
15. Бузурманкулова Чолпон Мейманалиевна
16. Кабаев Темиржан
17. Мед еров Таалайбек Тынычтыкович

6. Предметно -  цикловая комиссия 190604 ТОРАТ, 19(
151001 ТМ, 150413 ТЭОТОП, 26121

701 ОПУТ, 280105 ЗЧС, 
)3 ПП.

1. Умаров Талгат Таласпаевич Председатель
2. Осмонбек кызы Мээрим Зам. председателя
3. Толошов Чынгыз Орозалиевич
4. Охотников Виталий Иванович
5. Степанов Сергей Борисович
6. Бопушев Ринат Токтосунович
7. Дуйшобеков Асылбек Туратбекович
8. Коколоева Уларкан Уркунбаевна
9. Чакаев Эрмек Абакирович
10. Тагаева Эльвира Абдымаликовна
11. Оморова Айльбина Ишенбековна
12. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
13. Калыбай кызы Айпери
14. Коенов Асан Турсумаматович
15 Калчороев Алмаз Качканакович
16. Айманбаева Дамира Каниетовна
17. Садыкова Эркингуль Ахметовна
18. Эркинбек кызы Жанара

7. Предметно -  цикловая комиссия 210308 ТОР, 230110 ТОСВТ
1. Тентимишова Асел Кармышовна Председатель
2. Акиева Айсулуу Токтосуновна Зам. председателя
3. Алибаева Гульназ Казбековна
4. Аспердиев Тургуналы Мырзалиевич
5. Белялов Шайбек Асланбекович
6. Оморова Айнура Асанбаевна
7. Бакасова Пери Султановна
8. Эркинбек Алтынай
9. Еремин Алексей Сергеевич
10 Рысалиев Дастан Айбекович
11. Чалыш Дмитрий Олегович

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. диретора по УР 
Орозбекову Ч.М.
Основание: протокол педсовета колледжа от 27.08.2018г. №1.

Директор


